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Zbigniew Zawadzk i 

Brańsk, Polska 
Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia 11.04.2000r. . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest osłona znicza . 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać osłony znicza 
przejawiająca się w '. '  powierzchni,układzi e li -

-nii,rysunku i barwie. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonych foto-
-grafiach z których fig.1 przedstawia stojącą osłon y 
znicza,w widoku z boku,z uwidocznionym środkowym frag-
-mentem motywu splecionych z e sobą "liści laurowych" re-
-liefowej dekoracji usytuowanej w środkowej części brzu-
-śca,fig.2 przedstawia osłonę znicza obróconą o  90° w 
stosunku do pokazanej na fig.1 z  uwidocznionymi skrajnymi 



fragmentami motywu splecionych "liści laurowych11,fig.3 

przedstawia stojącą osłonę znicza,w widoku perspektywie z-
-nym z góry,z uwidocznionym motywem "korony cierniowej" 

reliefowej dekoracji usytuowanej w górnej części brzuśca, 
fig.4 przedstawia stojącą osłony znicza,w widoku perspek-
tywicznym z  dołu,z uwidocznionym motywem "aniołka" relie-

fowej dekoracji usytuowanej w najniższej części brzuśca. 
Osłona znicza ma kształt zbliżony do amfory bez uch-

-wytów.Brzusiec? pokryty jest reliefowymi dekoracjami a je-

-go obrys zewnętrzny ma przewężenia.Stopka przechodzi do-
-łem w rozszerzający się i zakończony cylindrycznym coko-
-łem postument.Reliefowa dekoracj a okala brzusiec trzema , 

poziomymi i koncentrycznymi wstęgami.Y/stęgę najniżej poło-
-żoną,usytuowaną w  dolnej części brzuśca,tworzy powtarza-
jący si ę motyw "aniołka" ."Ystęgę wyżej leżącą,w środkowej 
czyści brzuśca,tworzy powtarzający się motyw splecionych 
ze sobą "liści laurowych".Wstęgę najwyżej leżącą,w górnej 
części brzuśca,tworzy motyw "korony cierniowej". 

Przedmiot wzoru może być wykonany z dowolnego materia-
-łu w dowolnym kolorze,korzystnie z  tworzywa sztucznego w 

kolorze perłowym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Osłona znicza mająca kształt zbliżony do amfory bez 
uchwytów,której brzusiec.- pokryty reliefowymi dekoracjami 

ma w obrysie zewnętrznym przewężenia za ś stopka przechodzi 
dołem w rozszerzający się i zakończony cylindrycznym coko-
-łem postument znamienna tym,że reliefowe dekoracje okala-
-ją brzusiec; trzema poziomymi i koncentrycznymi wstęgami 
z których najniżej położoną,usytuowaną w  dolnej części brzu-



-śca,tworzy powtarzający się motyw "aniołka",wyżej leżącą, 
w środkowej czyści brzuśca tworzy powtarzający się motyw 
splecionych z e sobą "liści laurowych" za ś leżącą najwy-
żej,w górnej części "brzuśca,tworzy motyw "korony ciernio-
-wej" jak pokazano na załączonych fotografiach fig.1-4.' 
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Fig. 4 
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